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	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


06.09.2021  № 1598
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.04.2019 № 831
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Управление ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации  города Чебоксары от 16.08.2021 № 04/30-1649 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. В таблицу 5.4.2 «Характеристика образуемых земельных участков (частей)» подраздела 5.4 раздела 5 приложения № 2 к постановлению администрации города Чебоксары от 17.04.2019 № 831 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство внутрипоселковых газораспределительных сетей по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский городской округ, пос. Сосновка, ул. Санаторная» внести следующие изменения:

1.1. Номера участков :ЗУ1, :ЗУ2, :ЗУ3, :ЗУ4 изложить в новой редакции: 

	№ участка на чертеже межевания территории
	№ участка
	Наименование вида разрешенного использования земельного участка, обозначение части земельного участка
	Площадь образуемого  земельного участка
(части) (кв.м.)
	Категория земель
	Исходный земельный участок
	Способ образования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	:ЗУ1
	:232:ЗУ1
	3.1.1 Предоставление коммунальных услуг
	528
	Земли лесного фонда
	21:01:000000:232
	Образование земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 21:01:000000:232 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах

	:ЗУ2
	:365/чзу2
	Часть сформирована в целях размещения линейного объекта
	5
	Земли населенных пунктов
	21:01:040401:365
	Образование части земельного участка с К№21:01:040401:365

	      :ЗУ3
	:232:ЗУ3
	3.1.1 Предоставление коммунальных услуг
	456
	Земли лесного фонда
	21:01:000000:232
	Образование земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 21:01:000000:232 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах

	     :ЗУ4
	:232:ЗУ4
	3.1.1 Предоставление коммунальных услуг
	4
	Земли лесного фонда
	21:01:000000:232
	Образование земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 21:01:000000:232 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары Кучерявого И.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                   А.О. Ладыков
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